
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.119.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostki organizacyjnej na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 105 159 090,61 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 109 967 000,03 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów w Urzędzie Gminy Miedźna. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 26A70E2F-E8FE-4578-BC53-3A9A9DD7A042. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.119.2024 z 28.06.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

90 000,00 90 000,00 Razem:

Transport i łączność 90 000,00 0,00600

Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 0,00     60004

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 0,00          2310

Różne rozliczenia 0,00 90 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 90 000,00     75818

Rezerwy 0,00 90 000,00          4810

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 26A70E2F-E8FE-4578-BC53-3A9A9DD7A042. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.119.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


